



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

ACTA No 625

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

FOLIO: OC-0584/2017

FECHA DE RECEPCIÓN: 30 DE JUNIO DE 2017

PROVEEDOR: CR OFFICE, S.A. DE C.V.

CONCEPTO: 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

RECIBE:

NOMBRE: LAP. CORAZON DE MARIA QUI QUIJANO

CARGO: SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA DE LA SRIA. DE SALUD

| DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANT. | PRECIO | IMPORTE |
|--|---------|-------|----------|------------|
| BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. | PAQUETE | 2 | \$28.09 | \$56.18 |
| BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. | PAQUETE | 2 | \$28.09 | \$56.18 |
| CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3". | PIEZA | 10 | \$26.23 | \$262.30 |
| CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN. | PIEZA | 5 | \$34.49 | \$172.45 |
| ETIQUETA BLANCA, 50MM X 100MM, C/72 PZAS. | PAQUETE | 2 | \$10.35 | \$20.70 |
| LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2. | PIEZA | 4 | \$40.52 | \$162.08 |
| MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS. | BOLSA | 1 | \$144.84 | \$144.84 |
| PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS. | PAQUETE | 20 | \$50.00 | \$1,000.00 |
| PEGAMENTO BLANCO DE 1 LT RESISTOL 850. | PIEZA | 1 | \$104.31 | \$104.31 |
| PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA. | PIEZA | 3 | \$24.00 | \$72.00 |
| PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN COLOR NEGRO, FABRICADA CON LAMINA DE ACERO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PERFORA HASTA 25 HOJAS BOND, PEGASO 2800. | PIEZA | 1 | \$140.00 | \$140.00 |
| PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS. | PAQUETE | 10 | \$25.00 | \$250.00 |
| PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML. | PIEZA | 2 | \$14.66 | \$29.32 |
| QUITAGRAPAS NEGRO. | PIEZA | 2 | \$8.62 | \$17.24 |
| REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM. | PIEZA | 3 | \$10.35 | \$31.05 |



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

ACTA No 625

| DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANT. | PRECIO | IMPORTE |
|--|---------|-------|-----------------|------------|
| VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/25PZAS. | PAQUETE | 10 | \$24.00 | \$240.00 |
| LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS.. | PAQUETE | 2 | \$41.45 | \$82.90 |
| Total de artículos | 80 | | SUBTOTAL | \$2,841.55 |
| | | | % IVA | \$454.65 |
| | | | TOTAL | \$3,296.20 |

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGA POR EL PROVEEDOR

MARIA FERNANDA RAZO LEON
REPRESENTANTE LEGAL

GR OFFICE, S.A. DE C.V.

RECIBE POR EL ESTADO

LAP. CORAZON DE MARIA QUI QUIJANO
SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA DE LA SRIA. DE SALUD